ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2012     № 111
	О плане мероприятий по составлению проекта бюджета Красноярского сельского поселения на 2013-2015 годы

      В соответствии с пунктом 3 статьи 184 бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 6  «Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденном решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2009 года № 48

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по составлению проекта бюджета Красноярского сельского поселения омского муниципального района Омской области на 2013-2015 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по финансовым вопросам Н.В. Раб  представить основные параметры  бюджета на 2013-2015 годы  в срок до 20 августа 2012 года.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         О.С. Замякина